
Nr.
3012
3022
3007
3016
3019
3007
3017
3006
3030
3020
3030
3022
3020
3015
3002
3021
3035
3001
3251
3250
3249
3248
3036
3217
3218
3216
3661
3632
3221
3222
3636
3665
3262
3263
3265
3266
3274
3247
3244
3267
3246

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
DM, Drönnewitzer Str.
DM, Gymnasium Saarstraße
DM, Marienhain
DM, Markt H.-Zille-Schule
DM, F.-Reuter-Schule
DM, Marienhain
DM, Wollweber Straße
DM, A.-Pompe-Str. Ecke
DM, ZOB
DM, Pestalozzi Schule
DM, ZOB
DM, Gymnasium Saarstraße
DM, Pestalozzi Schule
DM, Kinderheim
DM, Stadion
DM, Gymnasium An der Mühle
DM, Quitzerower Weg
DM, Jarmener Strasse
Jarmener Chaussee
Kalksandsteinwerk
Siebeneichen
Eugenienberg
DM, Pensiner Weg
Pensin, Siedlung
Pensin, Ausbau
Pensin
Pensin I
Pensin, Kreuzung
Quitzerow
Quitzerow, Abzweig I
Quitzerow, Abzweig II
Quitzerow, Ausbau I
Kletzin, Dorf
Kletzin, Neubau
Ückeritz
Wüstenfelde
Vanselow
Siedenbrünzow, Ausbau
Leppin
Siedenbrünzow, Dorf
Siedenbrünzow

ab

an

1

S

06:25
:
:
:
:

06:27
06:28

:
:

06:29
06:30
06:31
06:32
06:34

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:39
:
:

06:42

3

S

Þ

$ 06:25
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 06:32
:

ö 06:35
ö 06:37

:
ö 06:45
$ 06:47

5

S

06:30
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:41

7

24

$ 07:40
:
:
:
:

ö 07:42
ö 07:43

:
:

ö 07:44
ö 07:46
ö 07:47
ö 07:48
ö 07:50

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 07:55
:
:

$ 07:59

17

S

T 11:18
:
:

11:25
11:27
11:29

:
11:30

:
11:32
11:35
11:37
11:38

:
:

11:40
:

11:41
T 11:42
ö 11:43
ö 11:44
ö 11:45

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 11:51
:
:
T 11:56

9

F24

T 11:48
:

11:53
:
:
:
:
:

11:55
:
:
:
:

11:57
11:59

:
:

12:00
T 12:01
ö 12:02
ö 12:03
ö 12:04

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 12:10
:
:
T 12:15

11

S

12:40
:

12:46
:
:

12:49
12:51
12:53
12:55

:
:
:
:

12:57
12:58

:
:
:
:
:
:

12:59
13:01
13:04
13:06
13:07
13:08
13:10
13:12
13:13
13:14
13:16
13:17
T 13:22

:
ö 13:30

:
:

ö 13:35
T 13:36

13

S

13:42
13:44

:
13:46
13:48
13:50
13:52

:
:
:

13:53
:

13:56
:
:
:
:
:
:

13:57
13:59
14:02
14:04
14:05
14:06
14:08
14:10
14:11
14:12
14:14
14:15
T 14:20

:
ö 14:28

:
:

ö 14:33
T 14:34

15

S1234

15:05
T 15:07

:
:
:
:

15:09
15:10

:
:
:
:
:
:
T 15:11
ö 15:12
ö 15:15
ö 15:16
ö 15:17
ö 15:18
ö 15:19
ö 15:20
ö 15:21
ö 15:22
ö 15:24
ö 15:25
ö 15:30

:
ö 15:37

:
:

ö 15:42
T 15:43

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
24  -  Dienstag und Donnerstag
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
F24  -  Dienstag und Donnerstag in den Ferien
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 01.01.2025322  Demmin - Pensin - Kletzin - Siedenbrünzow

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
3246
3267
3247
3244
3265
3264
3263
3262
3665
3636
3222
3221
3632
3216
3661
3218
3217
3142
3141
3223
3224
3248
3249
3250
3251
3021
3022
3001
3035
3005
3020
3015
3008
3016
3005
3019
3007
3003
3030
3012

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Siedenbrünzow
Siedenbrünzow, Dorf
Siedenbrünzow, Ausbau
Leppin
Ückeritz
Kletzin, Abzweig
Kletzin, Neubau
Kletzin, Dorf
Quitzerow, Ausbau I
Quitzerow, Abzweig II
Quitzerow, Abzweig I
Quitzerow
Pensin, Kreuzung
Pensin
Pensin I
Pensin, Ausbau
Pensin, Siedlung
Sanzkow, Neubau
Sanzkow, Friedhof
Quitzerow, Ausbau
Karlshof
Eugenienberg
Siebeneichen
Kalksandsteinwerk
Jarmener Chaussee
DM, Gymnasium An der Mühle
DM, Gymnasium Saarstraße
DM, Jarmener Strasse
DM, Quitzerower Weg
DM, A.-Pompe-Str.
DM, Pestalozzi Schule
DM, Kinderheim
DM, Markt Holsteneck
DM, Markt H.-Zille-Schule
DM, A.-Pompe-Str.
DM, F.-Reuter-Schule
DM, Marienhain
DM, Bahnhofstrasse
DM, ZOB
DM, Drönnewitzer Str.

ab

an

4

S

06:42
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:46
06:48

:
:

06:51
06:53
06:54
06:56

:
06:59
07:01

6

S

Þ

T 06:47
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:57
06:59

:
:
:
:

07:02
:
:
:
:

07:05
07:06
07:09
07:11

:
07:13

2

S

06:41
06:44
06:45
06:46
06:49
06:51
06:52
06:55
06:57
06:58
07:00
07:02
07:04

:
:
:
:
:
:
:
:

07:07
T 07:11

:
:
:

07:14
07:15
07:18
07:19

:
07:21

8

24

$ 07:59
ö 08:00
ö 08:02
ö 08:12
ö 08:15
ö 08:16
ö 08:17
ö 08:20
ö 08:22
ö 08:23
ö 08:26
ö 08:28
ö 08:29
ö 08:31
ö 08:33
ö 08:34

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 08:42
ö 08:44
ö 08:46
$ 08:51

18

S

$ 11:56
ö 11:57
ö 11:59
ö 12:09
ö 12:12
ö 12:13
ö 12:14
ö 12:17
ö 12:19
ö 12:20
ö 12:23
ö 12:25
ö 12:26
ö 12:28
ö 12:30
ö 12:31

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 12:34
ö 12:36
ö 12:41

:
:
:
:
:
:
:
:

$ 12:42

10

F24

$ 12:15
ö 12:16
ö 12:18
ö 12:28
ö 12:31
ö 12:32
ö 12:33
ö 12:36
ö 12:38
ö 12:39
ö 12:42
ö 12:44
ö 12:45
ö 12:47
ö 12:49
ö 12:50

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 12:53
ö 12:55
ö 13:00

:
:
:
:
:
:
:
:

$ 13:01

12

S

$ 13:36
:
:

ö 13:37
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 13:38
:
:
:

ö 13:39
ö 13:41
ö 13:42
ö 13:44

:
:

ö 13:45
:
:
:
:
:

ö 13:46
ö 13:50

:
:
:

$ 13:51

14

S

$ 14:34
:
:

ö 14:35
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 14:36
:
:
:

ö 14:37
ö 14:39
ö 14:40
ö 14:42

:
:

ö 14:43
ö 14:45
ö 14:50

:
:
:
:
:
:
:
:

$ 14:51

16

S1234

$ 15:43
:
:

ö 15:44
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 15:45
:
:
:

ö 15:46
ö 15:48
ö 15:49
ö 15:51

:
:

ö 15:52
ö 15:54
ö 15:59

:
:
:
:
:
:
:
:

$ 16:00

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
24  -  Dienstag und Donnerstag
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
F24  -  Dienstag und Donnerstag in den Ferien
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 01.01.2025322  Siedenbrünzow - Quitzerow - Demmin

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


